
                                            
                  REPUBLIKA HRVATSKA 
         SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
       GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO  
                           GRADA SISKA 
 
Klasa: 013-03/11-01/2  
Urbroj: 2176/05-02-11-59 
Sisak, 11. srpnja 2011. godine  
 
 
 Na temelju članka 33., 52. i 53. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica 

lokalne i područne (regionalne) samouprave („Narodne novine“, br. 44/05 – pročišćeni tekst i 

109/07), Gradsko izborno povjerenstvo Grada Siska donosi 

 

O D L U K U 
 

 Utvrđuju se i objavljuju rezultati izbora održanih dana 10. srpnja 2011. godine za 
članove Vijeća srpske nacionalne manjine Grada Siska 
 

1. Grad Sisak  ima ukupno 3571 birača srpske nacionalne manjine. 
 
2. Glasovalo je 326 birača, a nevažećih listića je bilo 21. 
 
3. Za članove Vijeća srpske nacionalne manjine broj dobivenih glasova za kandidate  

koje su predložili Srpski kulturno informativni centar Sisak, S. i A.Radića 37, 
Srpsko narodno vijeće – nacionalna koordinacija vijeća srpske nacionalne manjine 
u Republici Hrvatskoj Zagreb, Ilica 16 i Zajednica Srba u Republici Hrvatskoj 
Zagreb, Preradovićeva 18 je slijedeći: 
 

1.   ĐULIJA ADAMOVIĆ     104 
2. JOVAN BAŠIĆ      126 
3. LJUBICA BATAR      76 
4. STOJA BJELJAC       104 
5. MILOVAN BOJČETIĆ     110 
6. MILKA BOSANČIĆ, dipl.oec.    127 
7. MIĆO CRLJENICA     126 
8. BRANKO DABIĆ     86 
9. DRAGOJA DEKIĆ, mag.ekon.    106 
10. BORA DIDULICA     100 
11. GROZDANA DOBRIĆ     79 
12. JOVANKA DRAŽIĆ, dipl.iur.    125 
13. RATKO ĐURIĆ      124 
14. DRENA GAJIĆ      59 
15. SINIŠA GAJIĆ      59 



16. DRAGOMIR GRBIĆ     74 
17. NADA JOVANOVIĆ     134 
18. DALIBORKA KNEŽEVIĆ    88 
19. RATKO KOSIĆ      47 
20. MILAN KRSTINIĆ, prof.     140 
21. ĐURO LIVUN      59 
22. MILAN LONČAR     64 
23. SLOBODAN LJUBIČIĆ, dipl.oec.   127 
24. SVJETLANA MILIČIĆ     98 
25. MIRJANA OLUJIĆ-VOLODER    130 
26. BOJANA PODRIĆ, ing.agr.    148 
27. STEVO RADOMIROVIĆ    108 
28. PETRONELA SLADIĆ     61 
29. ŽIVADIN STEFANOVIĆ     100 
30. DRAGAN ŠTRBAC     84 
31. MILKA  ŠURLAN      80 
32. VELJKO VENDER     75 
33. MIRJANA VLAJNIĆ     93 
34. MILAN VUJAKLIJA     121 
 

 

4. Za članove Vijeća srpske nacionalne manjine Grada Siska izabrani su: 
1. BOJANA PODRIĆ, ing.agr.   
2. MILAN KRSTINIĆ, prof.   
3. NADA JOVANOVIĆ    
4. MIRJANA OLUJIĆ-VOLODER   
5. MILKA BOSANČIĆ, dipl.oec.   
6. SLOBODAN LJUBIČIĆ, dipl.oec.  
7. JOVAN BAŠIĆ     
8. MIĆO CRLJENICA    
9. JOVANKA DRAŽIĆ, dipl.iur.   
10. RATKO ĐURIĆ    
11. MILAN VUJAKLIJA    
12. MILOVAN BOJČETIĆ   
13. STEVO RADOMIROVIĆ   
14. DRAGOJA DEKIĆ, mag.ekon.  
15. ĐULIJA ADAMOVIĆ   
 
 
 

                PREDSJEDNICA 
        GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 
                                                                                                                            GRADA SISKA 
           Marijanka Salopek 


